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Föredragningslista vid Årsmötet för SPF Seniorerna Skara 

den 18 februari 2026 

1. Årsmötet öppnas 

 2. Val av ordförande för mötet  

3. Val av sekreterare för mötet  

4. Val av protokolljusterare tillika rösträknare  

5. Fastställande av röstlängd  

6. Årsmötets behöriga utlysande  

7. Fastställande av föredragningslista  

8. Styrelsens årsberättelse för 2025 a) verksamhetsberättelse, b) 
resultaträkning, c) balansräkning  

9. Revisorernas berättelse  

10. Fastställande av resultat- och balansräkning  

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

12. Behandling av Verksamhetsplan för 2026 

 13. Beslut om årsavgift för 2027 (förslag: 240 kr, varav 190 kr går till 
förbundet och 20 kr till distriktet och 60 kr för vänmedlemskap)  

14. Beslut om reseersättning 2026 (förslag: Föreningens funktionärer får 
ersättning för resor med egen bil enligt Skatteverkets anvisning samt 
övriga resor enligt utlägg) 

 15. Behandling av inkomna motioner  

16. Behandling av förslag från Förenings-, Distrikts- eller Förbundsstyrelse  

17. Fastställande av antal ombud till nästkommande distriktsstämma  

18. Fastställande av antalet styrelseledamöter  

19. Val, se Valberedningens förslag  

a) Ordförande  

b) Styrelseledamöter  

c) Revisorer (två ordinarie och en ersättare) 

 d) Program- och resekommitté  
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e) Studiekommitté  

f) KPR ledamöter 2027 – 2031 (valda 2026) 

 g) Friskvårdskommitté  

h) Boulesektion  

i) Serveringskommitté  

j) Lotteriansvariga  

k) Mötesvärdar 

 l) Köksresurspoolen  

m) Pressreferenter  

n) Körledare  

o) Mottagare anmälningar till månadsmöten 

 p) Transporthjälp till möten  

q) Äldresäkerhetsombud  

r) Husråd Sockerbagaren  

s) Ombud till distriktsstyrelsen (brukar delegeras till styrelsen)  

t) Digitaliseringsansvarig  

u) Val av valberedning  

20. Övriga frågor  

21. Avtackningar  

22. Årsmötet avslutas 
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Verksamhetsberättelse SPF Seniorerna Skara 2025  

Antalet medlemmar var 465 vid årets början och 477 vid årets slut. Därutöver 26 
vänmedlemmar vid årets slut.  

Styrelse, Revisorer och Valberedning  

Styrelse: Elisabet Stålarm (ordförande), Lars Andersson (vice ordförande), Inga-Britt 
Bohlin (kassör), Evy Edenholm (vice kassör), Sonja Lejmark (sekreterare), Rune 
Lundén (medlemsansvarig samt webbredaktör), Aina Andersén 
(ledamot/sammankallande programkommittén). PO Damberg (ordförande KPR), 
adjungerad till styrelsen  

Revisorer: Kalle Bynke och Leif Ivarsson med Håkan Mowitz, ersättare  

Valberedning: Aina Andersén (sammankallande), Jonas Abrahamsson, Tuija 
Kaskamo  

Årsmöte Stadgeenligt årsmöte genomfördes den 19 februari varvid funktionärer till 
styrelse och kommittéer valdes samt blommor överlämnades till dem som lämnade 
sina uppdrag.  

Verksamhet Styrelsen har under året haft tolv protokollförda sammanträden. 
Styrelsemedlemmarnas närvaro samt engagemang vid sammanträdena har varit 
mycket gott. Vid styrelsemötet den 5 oktober deltog revisorerna Kalle Bynke och Leif 
Ivarsson samt från valberedningen Tuija Kaskamo och Jonas Abrahamsson. Det har 
varit ett aktivt verksamhetsår där styrelsens fokus legat på fortsatt utvecklingsarbete 
samt synliggörande av vad ett medlemskap i SPF Seniorerna Skara innebär. Detta 
uppnås bl a genom att hemsidan och Facebook hålls aktuella genom snabb 
rapportering från olika aktiviteter plus artiklar i SkLT. Kontakten med medlemmarna 
sker också genom ordförandens brevutskick (e-post).  

Styrelsen ledamöter har aktivt deltagit i de kurser och konferenser som förbundets 
Skaraborgsdistrikt erbjuder. Bland annat deltagande vid gemensam utvecklingsdag 
den 8 oktober. Den resulterade i en egen utvecklingsplan för 2026. Styrelseledamöter 
deltog vid den framtidskonferens som riksförbundet anordnade i Göteborg den 13 
mars. Ordförande, vice ordförande samt sekreterare deltog vid distriktets konferens 
den 12 december då förbundets nya ordförande, Maria Larsson, presenterade sig.  
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SPF Seniorerna Skara har varit pådrivande i frågan om Djäknehallens fortsatta 
användning och då som möteslokal/aktivitetshall för olika föreningar. Ordförande har 
under året deltagit i de workshops som kommunen ordnat kring frågan.  

SPF Seniorerna Skara tog initiativ till gemensam aktion där kommunens samtliga 
pensionärsföreningar undertecknade en skrivelse till delregional nämnd östra  
(Västra Götalands-regionen) samt Skaras kommunstyrelse. En skrivelse som visade 
problemen med att Skara bara har en vårdcentral.  

Gällande aktiviteter har programkommitténs breda utbud lockat många deltagare, 
inte minst studiebesöken. Utöver detta har det ordnats Välkomstmöte för nya 
medlemmar (5 mars – 20 tal deltagare), Seniordisco (4 april – 90 deltagare), 85+-fest 
(21 maj – 80-tal deltagare), Pubafton (14 november – 90 deltagare).  

Tack vare alla ideella insatser kan vår förening erbjuda en mängd olika aktiviteter och 
som ett tack för detta bjöd styrelsen in till ”uppmuntransfest” på Stadshotellet den 
22 oktober.  

Föreningen har också haft med lag i distriktets Veteranvetartävling. Till slut: SPF 
Seniorerna Skara var enda seniorförening som deltog med ett lag i den 
uppmärksammade ”Munkenlunken” den 20 september, vilket också 
uppmärksammades i tidningen Senioren.  

Elisabet Stålarm, ordförande  

Kommunala pensionärsrådet SPF Seniorerna Skara har under 2025 representerats i 
det Kommunala Pensionärsrådet av PO Damberg som ordinarie ledamot tillika 
ordförande samt Elisabet Stålarm som ersättare.  

Denna representation gäller för mandatperioden.  

Rådets arbete styrs bl.a. av ett av kommunen antaget reglemente och rådet ska 
bevaka pensionärernas intresse inom den kommunala förvaltningen.  

Detta bland annat att vara remissinstans men även och kanske främst lyfta frågor 
som uppmärksammats av pensionärsföreningarnas medlemmar. I rådet ingår 
företrädare för alla i kommunen verkande pensionärsföreningar som är anslutna till 
ett förbund.  

Under året har hållits 6 sammanträden och lika många sammanträden har rådets 
beredningsutskott haft. Utöver detta har rådets 3 olika arbetsgrupper haft ett antal 
möten.  

Rådet och dess ordförande har regelbunden kontakt med kommunens ledande 
politiker och ävenså dess tjänstemän.  
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Frågor som varit på agendan är ex. Seniorernas Hus som lyftes fram som ett ärende 
redan 2022, ”lokaltrafiken”, SPF Seniorernas hemtjänstindex, trygghetsboenden, 
olika frågeställningar kring Teglagården, kostnader för hyra i särskilda boende, 
behovet av ytterligare en vårdcentral. 

 Ja, ärendena har varit många och ibland kan man uppleva att politiken lyssnar. Det är 
även viktigt att rådet och dess medlemmar är kunniga och insatta i frågorna kring 
pensionärernas villkor.  

PO Damberg ordförande KPR  

 

Skara Senior  

Kontaktperson: Aina Andersén  

Senior är ett samarbetsorgan mellan Skara kommuns äldreomsorg och 
pensionärsföreningarna. Valda representanter för föreningarna deltar tillsammans 
med kommunala tjänstemän i möten två gånger per år. Mötena är avsedda för 
information om kommunens verksamhet. Aina Andersén har medverkat vid ett möte 
angående Senior Sport School vilken fortsättningsvis ska omfatta både sport- och 
kulturaktiviteter.  

 

Program, resor och studier 2025  

Program- och resekommittén Kontaktperson: Aina Andersén  

Årsmötet den 19 februari hölls i Centrumkyrkan med 100 medlemmar.  

Från januari och året ut har vi haft 9 stycken torsdags- eller fredagsluncher med 
besök på Skara med omnejds restauranger, vilket har varit mycket uppskattat av våra 
medlemmar.  

Under året har vi sett Fidelio, Figaros Bröllop, Salome, Barberaren i Sevilla, La 
Sonnambula, La Boheme, Arabella samt Andrea Chénier opera direkt från 
Metropolitan på Folkets bio Lidköping.  

Månadsmöte 15 januari bildvisning från Svalbard med Jesper Eggertsson.  

12 mars studiebesök med lunch på Arla i Götene.  

13 mars höll Yvonne Olsson en föreläsning med övningar i Postural Yogaterapi.  

Månadsmöte 19 mars ”Vi minns vårt 50 - tal” underhållning av Lennart Gren.  

2 april urpremiär för Seniordisco på Skara Stadshotell.  
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Månadsmöte 16 april presenterade Mats Magnusson Skara HK:s 80 - åriga historia.  

På Sockerbagaren 23 april föreläsning om framtidsfullmakt av jurist Ingemar 
Karlsson.  

24 april lunch med studiebesök på Axevalla hästcentrum.  

8 maj vinprovning med sommelier Camilla Åhlin.  

Månadsmöte 14 maj bjöd Ann-Marie och Håkan Milton på sång och musik.  

20 maj guidat besök på Skogsmuseet Remningstorp med lunch på Flämslätt.  

Vårkalas för alla våra medlemmar som fyllt 85 år genomfördes den 21 maj.  

4 juni guidad promenad på Åsle Tå med lunch och besök på antikvariatet Farendal, 
butiken Hem till Mig och Karleby Handelsträdgård.  

Genom vackra Bohuslän mot Strömstad och Sydkoster gick västkustresan med 
Bengts Resor den 20 augusti.  

11 september gjordes ett uppskattat besök med guide på Ryttarens torvströfabrik i 
Kättilstorp. På hemvägen intogs lunch på Mössebergsgården.  

 Vid månadsmötet den 17 september gladde Lilla Bandet oss med sång och 
spelglädje.  

På Sockerbagaren den 1 oktober informerade David Pettersson från 
Centrumbostäder om seniorboendet Stinsen.  

9 oktober besök och visning av fabriken Benders i Edsvära, gemensam lunch på 
Lumber och Karle.  

Månadsmöte 15 oktober gav våra medlemmar ”De muntra fruarna” smakprov på 
teaterimprovisation.  

16 - 17 oktober gick resan till Älmhult med guidade visningar på Ikea museet, 
Utvandrarnas Hus i Växjö, Lessebo handpappersbruk och Kosta glasbruk.  

22 oktober gavs en mycket uppskattad middag på Skara Stadshotell för alla 
aktivitetsgrupper.  

Grynkorvslunchen intogs den 24 oktober i Odd Fellow-lokalen med Gillis Hellberg.  

27 oktober besök på Radio Skaraborg och lunch på Valle grillen.  

På Sockerbagaren den 29 oktober syn och hörselinformation av Anneli Hellberg.  

6 november vinprovning av italienska viner.  

Månadsmöte 12 november trafikkunskap och information av Jonas Flink.  
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Pubkvällen den 14 november med 90 medlemmar på Skara Stadshotell var mycket 
uppskattad.  

Årets program avslutades med en välsmakande jullunch på Brunsbo Gästgifveri den 
5 december och sista månadsmötet 10 december med Skara Skolscens fantastiska 
Luciatablå ”Vi är kallade att älska” kör och lyrik.  

Alla bussresor har gjorts i samarbete med SPF Seniorerna Vallebygden.  

 

 

Studiekommittén  

Kontaktperson: Tuija Kaskamo Matcirkeln - Ofrivillig ensamhet genomförde fyra 
aktiviteter under våren samt även fyra under hösten. Vi är mellan 4 - 6 deltagare i 
matcirkeln och vi lagar mat i säsong. Matcirkeln gör ett uppehåll under våren 2026.  

Den 13 mars hade Yvonne Olsson en föreläsning om Postural Yogaterapi.  

Den 23 april hade vi en träff på Sockerbagaren då Ingemar Karlsson, jurist, föreläste 
om nyttan med en Framtidsfullmakt för 36 medlemmar.  

En mycket uppskattad champagne- och vinprovning ägde rum den 8 maj. Det var tio 
medlemmar som testade.  

Den 1 oktober var David Petterson, Centrumbostäder, inbjuden till Sockerbagaren att 
prata om “Nya Stinsen. 41 medlemmar deltog.  

Den 6 november hade vi vinprovning med fyra italienska viner med Triplus vin. 12 
medlemmar testade viner från olika regioner i Italien.  

Studiekommittén hade fem möten under året samt ett gemensamt avslutningsfika 
med friskvårdskommittén.  

Digitalisering  

Kontaktperson: Rune Lundén  

Under hösten genomfördes en kurs inom AI/IT, i samarbete med Studieförbundet 
Vuxenskolan (SV). Kursledare var Eva Frödeberg SPF Seniorerna Vallebygden, Teofil 
Norum SPF Seniorerna Skövde och Rune Lundén. Det skulle ingått en utbildare från 
Studieförbundet Vuxenskolan men ändrad personalsituation där omöjliggjorde detta. 
Ämnen som berördes var bl.a. AI/ChatGPT, mobiltelefon, bildhantering och allmän IT-
säkerhet. Det planeras för en ytterligare kurs under våren 2026 
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Friskvårdskommittén  

Kontaktperson: Tuija Kaskamo  

Helena Grönberg höll en kurs i Avslappning och Balans. Kursen startade den 30 
januari och vi träffades åtta gånger. Kursen blev snabbt fullbokad då den var 
kostnadsfri för medlemmar. Vi samarbetade med Studieförbundet Vuxenskolan. På 
hösten ville friskvårdskommittén fortsätta med kursen i Avslappning och Balans. Den 
kursen blev tyvärr inställd p g a för få deltagare.  

Den 6 mars bjöd vi in tandläkare Trybom för en föreläsning om tandhälsa, kostnader 
och kostnadsstöd för seniorer. Det var trettio medlemmar som kom till 
Sockerbagaren för att lyssna och ställa frågor. 

 Serveringskommittén  

Kontaktperson: Gun Barrljung Under året har gruppen arbetat i samband med alla 
månadsmöten. Gruppen har bestått av 4 personer som gjort inköp inför mötena, gjort 
smörgåsar och kaffe. Antalet besökande har varit som minst 70 och som mest 150 
deltagare.  

Lotterier  

Kontaktperson: Karin Schmidt 

 Vid varje månadsmöte anordnas ett uppskattat lotteri med många och oftast ätliga 
vinster.  

Mötesvärdar  

Kontaktperson: Gene Larsson  

Under 2025 har 7 mötesvärdar hälsat alla deltagare välkomna. Vi har också sett till 
att alla kommer till kaffestunden utan problem. Det är en trevlig och uppskattad 
uppgift.  

Köksresurspoolen  

Kontaktperson: Aina Andersén  

Medlemmarna har hjälpt till med dukning och diskning vid månadsmötena.  
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Pressreferenter  

Kontaktperson: Karin Schmidt  

 Referenterna har i huvudsak medverkat med information och bilder om genomförda 
månadsmöten och andra aktiviteter i Skaraborgs läns tidning.  

 

SPF-kören Eternellerna  

Körledare och kontaktperson: Jennifer Lidgren  

Kören startade den 22 januari och har under året haft 26 övningar.  

Kören medverkade vid Årsmötet 19/2 och vid Månadsmöten 19/3, 16/4 och 14/5.  

21 maj blev det Vårkonsert i kyrksalen och Allsång till kaffet vid 85+ kalaset.  

Terminen avslutades med på Djäknescenen den 31 maj.  

Hösten inleddes med en utflykt till Varnhem 27/8 med sång i kyrkan och fika på 
Klosterkaféet.  

Kören medverkade sedan vid Månadsmöten 17/9, 15/10 och 12/11.  

Terminsavslutning blev en mycket välbesökt Julkonsert den 17 dec på Frejan.  

Antal medlemmar under året: - - Vårterminen: 34 Höstterminen: 37  

Mottagare av telefonanmälan till månadsmöten  

Ansvarig: Gun Barrljung  

Gun har tagit emot anmälningar till månadsmötena via telefon, sms och e-post.  

Transporthjälp till möten  

Kontaktperson: Lars Andersson  

Det har inte funnits något behov av transporthjälp under året.  

Äldresäkerhetsombud 

 Kontaktperson: Aina Andersén Finns inget att rapportera.  
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Husråd på Seniorkaféet Sockerbagaren  

Kontaktperson: Beatrice Holmberg  

Det finns för Träffpunkt Sockerbagaren ett HUSRÅD som planerar verksamheten där, 
och ansvarar för att ordna med bemanning av volontärer då kaféet är öppet.  

I rådet ingick detta år representanter för kommunen, Röda Korset, SPF, PRO och 
SKPF.  

Frivilligsamordnaren Petra Korsgaard har fört protokoll vid de tio sammankomster 
man haft.  

 

Ombud på SPF Seniorerna Skaraborgs distriktsstämma  

Elisabet Stålarm, Rune Lundén, Inga-Britt Bohlin och PO Damberg deltog som 
ordinarie ombud på distriktsstämman i Hjo den 10 april.  

 

Hemsida (Webredaktör)  

Kontaktperson: Rune Lundén  

Hemsidan (spfseniorerna.se/ skara) har administrerats av Sune Wallström, och Rune 
Lundén. Rune under året deltagit i, av distriktet anordnade nätverksträffar. 

 Hemsidan får en allt viktigare roll för information till medlemmar och även i arbetet 
med rekrytering av nya medlemmar.  

Där läggs löpande ut information om föreningens verksamhet och hålls därmed 
ständigt uppdaterad.  

 

Medlemsregistret  

Kontaktperson: Rune Lundén  

Medlemsregisteransvarig har varit Rune Lundén. Han rapporterar läget, vad gäller 
förändringar i registret, vid varje styrelsesammanträde.  

Arbetet med att få alla medlemmar att uppge sina e-postadresser fortgår, av två 
anledningar. Den ena är att alla ska kunna få uppdaterad information om 
verksamheten och det andra är att kostnader för brevporto ska undvikas.  

Rune har också varit digitaliseringsansvarig. Detta uppdrag innebär att arbeta för att 
öka digitala kompetensen hos medlemmarna.  
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Facebook  

Kontaktperson: Lena Lundén  

Facebook-kontot (facebook.com/spfskara/) har administrerats av Lena Lundén. 

 Facebook, på samma sätt som hemsidan, är viktiga plattformar för 
medlemsrekrytering, där vi kan visa upp hela vår verksamhet. Enligt undersökningar 
använder mellan 50 – 60% av personer födda mellan 1920 – 1960 Facebook varje 
dag.  

Boulesektionen  

Ansvarig: Sven-Åke Gustavsson 

 Boulesektionen rullar året runt, två dagar i veckan med 20 - 25 deltagare/gång.  

Spelarna har deltagit i olika tävlingar som Midsommarboulen, Ålderslaget i 
Falköping, Jonssons Cup i Skövde, Damtrippel x två, Herrtrippel x 1, Börjes Minne 
samt den pågående Sparbankscupen.  

Bridge  

Kontaktperson: Aina Andersén 

 För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Bowling  

Inga deltagare från föreningen för närvarande  

Stavgång  

Kontakt: Lundsbrunns Vandrarklubb  

Stavgången är en timma varje måndag i Petersburg. Arrangörer är IK Gandvik och 
Lundsbrunns Vandrarklubb. Antal deltagare från SPF är okänt.  

Badminton  

Kontaktperson: Roland Johansson  

Under säsongen vår och höst har vi haft 34 träningstillfällen Idrottshallen. Vi har varit 
23 stycken som betalat medlemsavgift för hela säsongen. Det har varit 12 herrar och 
11 damer.  

Under säsongen har vi spelat Americano i två omgångar. Detta innebär dubbelspel 
och man har hela tiden en ny partner. Detta gör att alla får vara med vilket är 
uppskattat.  
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Under säsongen har vi haft olika engångsaktiviteter utanför badmintonen. Det skapar 
en bra sammanhållning i gruppen där vi får möjlighet att testa vitt skilda andra 
aktiviteter.  

Våren - Boule, bowling, Dart. I februari var vi Borås och såg SM-finalerna i badminton. 
Hösten - Golf på Kulhult, Skytteladan i Axvall, Dart.  

 Vi har även haft hand om Para Sport vid 3 tillfällen och lett ett av passen i Senior 
Sport School. Svenska Badmintonförbundet och Para Sporten har bidragit 
ekonomiskt till verksamheten.  

Vi blev bjudna till SM - finalerna i Borås med resa och biljetter.  

Mattcurling  

För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Styrketräning  

Kontaktperson: Desirée Andersson 

Styrketräningen har varit på fredagar i Hälsostudions lokaler i Skara under ledning av 
Helena Davidsson. Under året har gruppen träffats 34 gånger med 15 - 20 deltagare 
per gång.  

Vattengympan  

Kontaktperson: Desirée Andersson  

Vattengympan har varit på tisdagar med Jessica Bergne som ledare från Skara 
Hälsostudio. Det har varit 25 deltagare vid 24 tillfällen.  

Linedance  

Kontaktperson: Siw Bergqvist  

Dansen har omfattat 15 gånger under våren samt 12 gånger under hösten med ett 
deltagande av 25 medlemmar.  

Gåfotboll  

Kontaktperson: Roland Johansson  

För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  

Seniordans  

Kontaktperson: Lennart Andersson  

För närvarande är det inga medlemmar som deltar.  
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Teaterkurs  

Kontaktperson: Elisabet Stålarm  

Den kurs i teaterimprovisation som startades hösten 2023 i samarbete med Charlies 
Teater, har fortsatt även under 2025 och med fortsatt ledning av regissör Ingemar 
Carlehed. Under året även samarbete med Folkuniversitetet. De sju deltagarna har 
träffats 18 gånger.  

Trafikombud  

Uppdraget har varit vakant.  

SPF Seniorernas Veteranvetartävling  

Kontaktperson: Jan-Olof Gunnarsson  

SPF Seniorerna Skara har under flera år deltagit med ett lag. I 2024 - 2025 års tävling 
som slutade våren 2025 har vi deltagit med två lag.  

 Lag 1 har bestått av Rolf Johansson, Inga-Britt Bohlin, Ingvor Fransson och Anita 
Hammar med Jan-Olof Gunnarsson som lagledare.  

Lag två har haft medlemmarna Kent Edvinsson, Sture Johansson, Staffan Jondelius, 
Boel Lööf och Claes Josefsson med Britt Mihlzen som lagledare.  

Båda lagen slutade på andra plats i respektive grupp efter tredje och sista matchen 
under januari 2025, vilket inte räckte för kvartsfinalavancemang.  

Under oktober 2025 startade en ny tävling där gruppspelet avslutas i januari 2026. 
Här deltar vi också med 2 lag, Lag ett, har en ny sammansättning, med Rolf 
Johansson, Ingvor Fransson, Kerstin Persson och Jonas Abrahamsson med Jan-Olof 
Gunnarsson som lagledare.  

Lag två har samman uppställning som föregående år.  

Efter de två första omgångarna har lag ett, 2 poäng och lag två har 0 poäng. Lag ett 
måste vinna i 3:e omgången med höga poäng för vidare avancemang. Lag två är 
utslaget.  

Sammanfattningsvis  

Styrelsen tackar alla medlemmar som bidragit till vår förenings livaktiga och viktiga 
verksamhet. Vi tackar också våra samarbetspartners för det gångna året.  

Skara den 8 januari 2026  

Elisabet Stålarm, Aina Andersén, Rune Lundén, Lars Andersson, Inga-Britt Bohlin, 
Sonja Lejmark, Evy Edenholm. 
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Resultaträkning 
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Verksamhetsplan SPF Seniorerna Skara för 2026 

SPF är religiöst och partipolitiskt obundet  

 

ÖVERGRIPANDE MÅL  

SPF Seniorerna Skara  

• arbetar för att göra livet bättre, tryggare och roligare för seniorer  
• arbetar för utveckling av politiken rörande äldrefrågor såväl lokalt som regionalt, där   

inflytande, valfrihet och livskvalitet är viktiga ledord  
• agerar för att seniorer bemöts som en tillgång och inte diskrimineras av åldersskäl  

 

Delmål/Aktiviteter 2026 – 2027 - 

✓ Erbjuda våra medlemmar ett brett utbud av aktiviteter som passar olika åldrar, kön 
och intressen samt att göra så att föreningens 50-årsjubileumsår, 2026, leder till 
uppmärksamhet och utveckling  

✓ arbeta för en god hälsa och motverka oönskad ensamhet  
✓ ge nya och befintliga medlemmar god information om föreningens verksamhet samt 

utveckla vårt engagemang också för yngre seniorer  
✓ välkomna nya medlemmar till en årlig lärakänna/informationsträff  
✓ driva frågor i kommunala pensionärsrådet, KPR, samt där bevaka kvalitet, utveckling 

och tillgång till omvårdnad, boende och service för Skaras seniorer  
✓ aktivt påverka kommunens planering av Djäknehallens omgörning till aktivitetshus  
✓ bevaka utfallet av den anropsstyrda trafiklösningen för tätortstrafiken i Skara stad  
✓ aktivt arbeta för att våra medlemmar erbjuds lokala förmåner, t ex i Skara handel 

samt vid olika friskvårdsaktiviteter, kultur- och sportevenemang  
✓ främja medlemmarnas deltagande i den digitala utvecklingen - fortsätta utvecklingen 

av hemsidan samt använda Facebook och e-post för att sprida information, 
dessutom undersöka nya informationskanaler t ex podd  

✓ fördjupa samverkan med övriga lokala seniora föreningar samt övrigt föreningsliv i 
Skara  

✓ hantera medlemsavgifterna och vårt kapital på ett ansvarsfullt sätt till nytta för 
medlemmarna  

Uppföljning verksamhetsplanen följs upp fyra gånger under året samt utvärderas inför 
årsmötet 2027  

Styrelsen SPF Seniorerna Skara den 8 januari 2026 
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Valberedningens förslag på ledamöter vid 

SPF Seniorerna Skaras Årsmöte 18  februari 2026 

Val av ordförande för årsmötet: Sven-Olof Ask 

Val av sekreterare för årsmötet: Sonja Lejmark 

Val av justerare:   

      

Ordförande 

Elisabet Stålarm          1 år omval 

Styrelseledamöter 

Lars Andersson     1 år omval 

Inga-Britt Bohlin     1 år omval 

Rune Lundén     1 år omval 

Sonja Lejmark     1 år omval 

Bengt Karlsson     2 år nyval 

Aina Andersén     2 år omval 
   

Revisorer 

Evy Edenholm      1 år nyval 

Leif Ivarsson     1 år omval 

Ersättare: 

Håkan Movitz     1 år omval 

Program-och resekommitté 

Aina Andersén (smk)     1 år omval 

Jonas Abrahamsson     1 år omval 

Anneli Andersson     1 år omval 

Gunilla Magnusson     1 år omval 

Lars Andersson     1 år omval 
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Studiekommitté 

Tuija Kaskamo  (smk)     1 år omval 

Eva Süttenbach     1 år omval  

Yvonne Olsson     1 år omval 
    

KPR (Kommunala PensionärsRådet)  år 2027-2031 

Ordinarie; 

Elisabet Stålarm     Nyval 

Ersättare: 

P O Damberg     Nyval 

Friskvårdskommitté 

Tuija Kaskamo (smk)     1 år omval 

Desirée Andersson     1 år omval 

Lisbet Neth-Jern     1 år omval  

Boulesektion 

Sven–Åke Gustavsson (smk)    1 år omval 

Kent Holmberg     1 år omval  

Serveringskommitté 

Birgitta Romfelt (smk)     1 år omval 

Hjördis Brandshage     1 år omval 

Gun Barrljung     1 år omvaL 

Marianne Persson     1 år nyval 

Lotteriansvariga 

Desirée Andersson     1 år omval 

Olle Forsling     1 år omval 

Britt Mihlzén (smk)     1 år omval 

Anna-Greta Enström     1 år nyval 

Gun Evertsson     1 år nyval 
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Mötesvärdar 

Gene Larsson (smk)     1 år omval 

Margareta Östlund     1 år omval 

Ann-Marie Dahlberg Rönnerman    1 år omval 

Anette Bergqvist- Marberg    1 år omval  

Marita Perlström     1 år omval 

Birgitta Bardh     1 år omval 

Liisa Arlehov     1 år omval 
  

Köksresurspoolen  

Aina Andersén     1 år omval 

Jan-Olof Gunnarsson     1 år omval 

Börje Johansson     1 år omval 

Mary Strömberg     1 år omval 

 

Pressreferenter 

Jonas Abrahamsson      1 år omval 

Rune Lundén     1 år omval 

 

Körledare:  

Jennifer Lidgren     1 år omval 

 

Mottagare anmälningar till månadsmöten 

Gun Barrljung     1 år omval 

 

Transporthjälp till möten 

Lars Andersson     1 år omval 

Sven–Olof Ask (ersättare)    1 år omval 
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Äldresäkerhetsombud 

Aina Andersén     1 år omval 

 

Husråd Seniorkaféet 

Kent Holmberg     1 år omval 

Beatrice Holmberg     1 år omval 

 

Ombud till SPF – Seniorerna Skaraborgs distriktsstämma utses av styrelsen 

 

Webredaktör 

Rune Lundén     1 år nyval 

Digitaliseringsansvarig 

Rune Lundén     1 år omval  

Facebooksansvarig 

Lena Lundén     1 år omval 

 

Val av valberedning 1 år 

Aina Andersén (smk) 

Tuija Kaskamo 

Lena Lundén 

       
       
     

 


